STIHL PARTS

Locatie: 1= kleine blauwe bakjes verzameld in krat; voor deze bakjes worden genummerde ladekasten
bijgeleverd

Locatie: 15 t/m 19 = grijze bakjes - overige locaties in kratten of dozen

alle onderdelen inclusief de gebruikte verpakking, genummerd.

2

o« =

w oo — E
) = < @)
P o < -
0000-359-1201 PAKKINGRING 2 29
0000-359-1220 PAKKINGRING 2 29
0000-359-1230 PAKKINGRING 4 29
0000-664-2405 KRAAGBOUT M8 3 1
0000-711-2500 HULS 2 29
0000-791-3103 VEER 1 1
0000-792-9131 KETTINGBESCHERMER VERLENGSTUK 4 50
0000-792-9132 KETTINGBESCHERMER VERLENGSTUK 1 50
0000-881-0868 SCHROEFDRAADBUSIJE 38 29
0000-881-0874 SCHROEFJE 50 29
0000-881-0875 KLEMMETIJE 18 29
0000-881-0878 RUBBER 7 29
0000-890-5205 HULS 5 29
0000-894-6300 AFSTANDSRING VOOR VULSYSTEEM 3 1
0000-937-3000 Schroefnippel 9 1
0000-951-0601 Zeskantbout M6 3 1
0000-951-0910 Zeskantbout M10 2 1
0000-951-1100 BOUT DG5X202-T27 10 1
0000-951-1101 Bout IS-M5X18 1 1
0000-951-1109 CILINDERKOPBOUT IS-M5X20 7 1
0000-951-1901 Cilinderkopbout 8 1
0000-951-2904 Lenskopbout M6x3,2x12 4 1
0000-951-4110 Bout met verzonken kop M6 2 1
0000-951-5800 Tapeind 2 1
0000-951-5815 Tapeind 1/4" 2 1
0000-951-6500 Schachtbout 22 1
0000-951-7102 Afsluitplug M12 9 1
0000-951-8303 Inbusbout 4 1
0000-953-1023 STIFTSCHOEF 20 1
0000-953-1402 STIFTSCHOEF 2 1
0000-955-0901 Kraagmoer M10 2 1
0000-955-9310 Moer 2 1
0000-958-0403 Ring 30 1
0000-958-0407 Ring 4 1
0000-958-0502 Ring 1 1
0000-958-0503 Ring 1 1
0000-958-0609 SLUITRING 7 1
0000-958-0800 Ring 36 1
0000-958-0806 RING 9 1
0000-958-1010 Ring 23 1
0000-958-1223 Ring 0,2 mm 4 1




STIHL PARTS

0000-958-1231 SCHIJF 3 1
0000-958-1232 Ring 4 1
0000-958-1234 Ring 3 1
0000-958-1236 Ring 4 1
0000-958-1404 Ring 4 1
0000-958-1410 Ring 2 1
0000-958-1504 Ring 8 1
0000-958-1703 Ring 2 1
0000-958-1705 Ring 4 1
0000-958-1900 Ring A19,9 1 1
0000-958-2004 Ring 5 1
0000-958-2208 Ring 2 1
0000-958-2506 Ring 4 1
0000-961-0608 Ring 1 1
0000-961-0801 Ring 3 1
0000-961-1206 Ring 3 1
0000-961-1404 Ring 1 1
0000-961-1408 Ring 5 1
0000-963-0605 Bus 10 1
0000-967-3506 Sticker 1 1
0000-967-3662 Sticker 10 1
0000-971-0315 PASPEN 9 1
0000-987-1011 CYLINDERROL 1 1
0000-988-5211 NIPPEL 9 1
0000-988-6220 Rubberring 11 1
0000-988-8600 Huls 1 1
0000-989-0401 Rubberring 5 1
0000-989-0602 Doorvoerrubber 3 1
0000-989-0816 Doorvoerrubber tegen regen 5 1
0000-989-1004 Doorvoerrubber 8 1
0000-992-2701 Sluitring rubber 9 1
0000-992-5110 Pakkingring 105 1
0000-992-6302 PAKKINGRING 9 1
0000-992-6305 Pakkingring 9 1
0000-992-7101 SLUITRING RUBBER 10 1
0000-993-0508 Binnenring IR12x15x12 4 1
0000-993-0900 Naaldlager 18x30x24 2 1
0000-993-2905 Naaldkrans 14x19x13 3 1
0000-997-0227 Drukveer 2 1
0000-997-0326 Drukveer 2 1
0000-997-0427 Drukveer 3 1
0000-997-0601 DRUKVEER 7 1
0000-997-0607 VEER 7 1
0000-997-0610 Drukveer 4 1
0000-997-0612 Schroefveer 5 1
0000-997-0620 Drukveer 9 1
0000-997-0621 Schroefveer 9 1
0000-997-0721 Drukveer 2 1
0000-997-0724 Drukveer 5 1
0000-997-0729 Drukveer 3 1




STIHL PARTS

0000-997-0927 Drukveer 6 1
0000-997-1002 Drukveer 10 1
0000-997-1015 Trekveer 1 1
0000-997-1205 Drukveer 1 1
0000-997-1301 Drukveer 2 1
0000-997-1303 Drukveer 5 1
0000-997-1304 Drukveer 27 1
0000-997-1335 Drukveer 7 1
0000-997-1700 Trekveer 1 1
0000-997-2300 DRUKVEER 5 1
0000-997-5505 Trekveer 6 1
0000-997-5626 TREKVEER 30 1
0000-997-5901 Trekveer 3 1
0000-997-5905 TREKVEER 6 1
0000-997-6002 TREKVEER 8 1
0000-997-6004 Trekveer 5 1
0000-997-6020 Trekveer 7 1
0000-997-6200 TREKVEER 8 1
0000-997-6202 Trekveer 8 1
0000-997-6820 Trekveer 2 1
0000-998-0200 GEBOGEN VEER 6 1
0000-998-0201 Knieveer 8 1
0000-998-0400 KNIEVEER 9 1
0000-998-0607 GEBOGEN VEER 3 1
0000-998-0609 Knieveer 10 1
0000-998-0700 GEBOGEN VEER 1 1
0000-998-0701 Knieveer 2 1
0000-998-0800 GEBOGEN VEER 48 1
0000-998-0804 GEBOGEN VEER 31 1
0000-998-0806 Knieveer 21 1
0000-998-1000 Knieveer 2 1
0000-998-1003 GEBOGEN VEER HS74 15 1
0000-998-1005 GEBOGEN VEER 8 1
0000-998-1104 GEBOGEN VEER 8 1
0000-998-1105 Knieveer 10 1
0000-998-1107 GEBOGEN VEER 1 1
0000-998-1202 GEBOGEN VEER 10 1
0000-998-1205 Knieveer 5 1
0000-998-1600 Knieveer 6 1
0000-998-2200 Knieveer 2 1
0477-210-9915 Kit MB6 Vario 3 50
0751-010-1110 Kabel 10 meter 1 1
0751-030-8404 STEKKER PLAT 10 1
0751-030-8454 Stekker 1 1
0751-030-8470 Stekkerhoesje 8 1
0751-030-8480 Sleeve 2 1
0751-030-8957 Stekker 20 1
1106-020-1202 Zuiger en cylinder 070 5 50
1106-028-8100 PLAATJE 3 15
1106-030-0400 Krukas 070 3 50




STIHL PARTS

1106-034-3010 ZUIGERVEER 1 15
1106-040-4500 KNOP 5 15
1106-084-0600 Luchtfilterdeksel 1 50
1106-100-0901 ASJE 5 15
1106-104-1000 PLAATIE 6 15
1106-104-1900 RUBBER 3 15
1106-122-3005 PLAATIE 6 15
1106-122-3005 VEERTJE 20 15
1106-123-7610 BEUGELTIJE 3 15
1106-129-1100 INLAATSPRUITSTUK 2 15
1106-149-0600 PAKKING 3 15
1106-149-1200 PAKKING 8 15
1106-162-9000 HULS 1 15
1106-180-1100 KABEL 2 15
1106-180-2500 CHOCKEHANDEL 2 15
1106-182-0805 GASHANDEL 7 15
1106-182-1509 STANG 2 15
1106-190-0600 STARTERVEER 1 29
1106-192-9800 SCHIF 1 15
1106-195-0401 STARTERSCHIJF 1 15
1106-195-3000 STARTERPLAATIJE 3 15
1106-195-3200 SCHIJF 3 15
1106-195-9015 SCHUJF 10 15
1106-358-0700 SLANG 1 50
1106-400-2001 CONTACTPUNTEN 1 15
1106-404-3210 ONTSTEKINGSMODUUL 1 15
1106-405-1000 BOUGIEDOP 1 29
1106-440-2201 KABEL 7 15
1106-640-2011 Kettingtandwiel .404" 7t 1 29
1106-640-2025 Set ringkettingtandwiel .404" 1 29
1106-656-2000 RUBBER 4 15
1106-664-1000 GELEIDEPLAAT 1 15
1106-664-1501 NIPPEL 3 15
1106-790-9611 OPHANGRUBBER 2 15
1106-790-9900 OPHANGRUBBER 3 15
1106-791-7601 STEUN 3 15
1106-791-8600 RING 15 15
1106-791-9400 KLEMRUBBER 2 15
1107-195-0400 STARTERPOULIE 1 15
1107-664-1100 Beschermplaat 1 29
1108-007-1002 SETIJE 2 15
1108-029-2300 PAKKING 1 15
1108-030-2020 Zuiger 47 mm 1 29
1108-034-3001 ZUIGERVEER 47 X 1,5 2 15
1108-121-3000 GASKLEPASJE 2 15
1108-122-3001 VEERTIJE 5 15
1108-122-3200 VEERTJE 3 15
1108-122-6800 SPROEIER 3 15
1108-129-1100 PAKKING 8 15
1108-129-1110 PAKKING 3 15




STIHL PARTS

1108-140-1000 RUBBER 5 15
1108-162-8901 SCHIJF 3 15
1108-162-8911 SCHUF 8 15
1108-182-0800 HANDEL 3 15
1108-182-5020 BEUGEL 2 15
1108-400-1205 VLIEGWIEL 2 50
1108-649-1100 PAKKING 3 15
1108-649-5000 PAKKINGRING 5X8,3X4,3 8 1

1108-664-1000 GELEIDEPLAAT 9 15
1108-792-9105 Remhandel 1 50
1108-940-1102 KABEL 2 15
1109-660-0600 Bout 1 15
1110-007-1050 Pakkingset 1 1

1110-021-9000 RUBBER 4 16
1110-034-3000 ZUIGERVEER 4 16
1110-034-3003 ZUIGERVEER 2 16
1110-084-9102 HULS 2 16
1110-121-9200 NAALD 23 16
1110-122-1800 SCHROEFJE 27 16
1110-122-3020 VEERTJE 4 16
1110-122-3030 VEERTIJE 4 16
1110-122-4200 GASSTANG 3 16
1110-122-6201 STELSCHROEF 4 16
1110-122-7400 STELSCHROEF 29 16
1110-122-7700 SCHROEFJE 77 16
1110-122-9300 PLAATIE 9 16
1110-140-9501 KNOP 1 16
1110-148-1101 BOUT 9 16
1110-148-4000 STRIP 2 16
1110-162-8900 PAKKING 1 16
1110-182-0800 GASHANDEL 2 16
1110-182-1001 GASHANDEL 10 16
1110-182-1002 GASHANDEL 2 16
1110-182-7800 BOUTIJE 4 16
1110-195-9000 STRIP 1 16
1110-227-500 BOUTIJE 4 16
1110-432-9200 DOORVOERRUBBER 9 1

1110-647-4800 REGELKNOP 3 16
1110-647-9000 RUBBER 1 16
1110-647-9400 AANZUIGSLANG 3 16
1110-648-7700 KAP 1 16
1110-790-9900 RUBBER 1 16
1110-791-7600 RUBBER 1 16
1111-021-1606 PLAAT 1 16
1111-030-2002 Zuiger 58 mm 1 29
1111-036-9115 PLAAT 1 16
1111-084-1502 Starterkap met olietank 1 51
1111-103-2203 SPRUITSTUK 1 16
1111-121-5400 NIPPEL 19 16
1111-129-1100 PAKKING 13 16




STIHL PARTS

1111-129-1102 PAKKING 14 16
1111-129-1400 PAKKING 7 16
1111-129-1401 PAKKING 23 16
1111-146-7400 PLAAT 1 16
1111-149-0600 PAKKING 7 16
1111-149-0602 PAKKING 10 16
1111-162-3201 SCHUF 1 16
1111-162-8902 KOPPELING STER 1 16
1111-182-1002 GASHANDEL 1 16
1111-182-9300 GASHANDEL 1 16
1111-185-1900 GASSTANG 3 16
1111-195-5500 PLAAT 1 16
1111-195-9005 SCHUF 4 16
1111-353-2500 AANZUIGFILTER 2 16
1111-353-2500 TAPEIND 5 16
1111-640-3000 OLIEVULDOP 4 16
1111-640-4200 HANDEL 3 16
1111-640-6000 SPECIALE BOUT 5 16
1111-647-7000 NOK 1 16
1111-647-9000 VULDOP 2 16
1111-647-9001 RUBBER 1 16
1111-648-7700 KUNSTOF DOP 4 16
1111-656-1505 KUNSTOF PLAAT 4 16
1111-791-2700 Huls 1 99
1113-007-1011 KABELKIT 4 16
1113-007-1063 ONSTEKINGKIT CONTACTP. CONDENSATOR 1 16
1113-030-7501 PLAAT 4 16
1113-034-3006 ZUIGERVEER 2 16
1113-121-4700 Regelmembraan 1 1

1113-140-9510 BEVESTIGINGSSCHROEF 2 16
1113-141-1000 Luchtfilterkap 1 51
1113-141-2201 INLAATRUBBER 2 16
1113-141-8305 BEVESTIGINGSSCHROEF 1 16
1113-141-9000 ZEEF 1 16
1113-160-5500 REMVEER 4 16
1113-162-8903 REVET 10 16
1113-182-0801 GASHANDEL 1 16
1113-182-1005 GASHANDEL 4 16
1113-182-1510 GASSTANG 2 16
1113-182-8900 PEN 1 16
1113-195-1600 STARTERVEER 1 16
1113-195-7000 DOPJE 5 16
1113-400-1200 VLIEGWIEL 1 16
1113-400-1201 VLIEGWIEL 1 16
1113-400-1305 ONTSTEKINGSMODUUL 2 16
1113-405-8800 SLANG 11 16
1113-647-1802 TANDWIEL 4 16
1113-648-7700 KAP 1 16
1113-664-1005 PLAAT 1 16
1113-791-6101 STELSCHROEF 2 16




STIHL PARTS

1113-791-6110 SCHROEFJE 1 16
1114-007-1006 Chocke kit 1 1

1114-007-1050 PAKKINGSET 1 17
1114-021-1100 KAP 2 17
1114-034-3000 ZUIGERVEER 1 17
1114-034-3001 ZUIGERVEER 2 17
1114-120-1600 LUCHTFILTER 1 17
1114-122-3005 VEERTJE 9 17
1114-141-0505 DEKSEL 1 17
1114-149-0601 PAKKING 1 17
1114-162-8901 SCHUF 2 17
1114-182-0800 GASHANDEL 1 17
1114-182-1000 GASHANDEL 3 17
1114-182-7300 DOPJE 4 17
1114-182-8900 PEN 10 17
1114-190-0600 STARTERVEER 1 17
1114-195-7800 PEN 3 17
1114-351-0501 Tank met kap [zie 1114-350-0801] 1 51
1114-358-7700 SLANG 2 17
1114-359-0700 PAKKINGSET 1 17
1114-432-9205 RUBBER 4 17
1114-440-1100 KABELSET 2 17
1114-440-1104 KABELSET 4 17
1114-647-9400 OLIESLANG 1 17
1114-648-7700 PLAATIE 1 17
1114-656-1500 PLAATIE 6 17
1114-656-1505 PLAATIE 6 17
1114-656-7700 DOP 2 17
1114-664-0500 AANSLAG 2 17
1114-664-1000 STELBOUT [ OF 1660] 3 17
1114-664-1005 PLAAT 5 17
1114-791-0301 Handgreep 1 51
1114-791-0600 HANDGREEPDEEL 2 17
1114-792-9101 Handbescherming 1 17
1114-792-9106 Handbescherming 1 17
1114-999-9999 REMVEER 3 17
1114-999-9999 GASSTANG 3 17
1115-007-1050 PAKKINGSET 5 17
1115-030-7800 PLAAT 1 17
1115-034-3001 ZUIGERVEER 2 17
1115-034-3010 ZUIGERVEER 4 17
1115-036-9101 PLAAT 4 17
1115-121-2900 GASKLEP 3 17
1115-121-3300 GASKLEP 5 17
1115-121-5401 FILTER 2 17
1115-121-7700 PLAATIE 10 17
1115-122-6201 STELSCHROEF 15 17
1115-129-1100 PAKKING 3 17
1115-141-8600 SLANG 1 17
1115-160-2000 KOPPELING 1 17




STIHL PARTS

1115-160-5015 REMMECHANISME 1 17
1115-162-5005 PAL 6 17
1115-162-5220 ASJE 10 17
1115-162-8920 REVET 7 17
1115-180-1501 GASHANDEL 2 17
1115-182-0801 GASHANDEL 4 17
1115-182-1500 GASSTANG [OF 185-1900] 3 17
1115-185-2000 PAL 5 17
1115-640-2003 Kettingtandwiel 3/8" 7t 3 29
1115-664-9500 AANSLAG 1 17
1115-790-9901 RUBBER 1 17
1115-791-6101 BOUT 6 17
1115-792-9105 HANDGREEP 1 17
1115-999-9999 CILINDERVOETPAKKING 1 17
1115-999-9999 REMVEER 1 17
1115-999-9999 REMVEER 1 17
1115-999-9999 KOPPELINGSTER 1 17
1115-999-9999 LUCHTFILTER 2 17
1115-999-9999 INLAATPAKING 2 17
1115-999-9999 STARTERVEER 3 17
1115-999-9999 STALEN RING 3 17
1115-999-9999 OPHANGRUBBER 9 17
1116-120-1600 LUCHTFILTER 4 17
1116-121-1605 RUBBER PAKKING 3 17
1116-121-1605 RUBBER PAKKING 3 17
1116-129-0500 RUBBER [ OF 0505 ] 9 17
1116-129-0900 PAKKING 2 17
1116-141-0500 DEKSEL 015 1 17
1116-162-0800 KOPPELINGDEEL 3 17
1116-162-8900 KOPPELINGPLAATJE 1 17
1116-182-1005 GASHANDEL 3 17
1116-195-7200 PAL 6 17
1116-404-3200 PAL 1 17
1116-404-8100 DEKSEL 1 17
1116-432-2000 SCHAKELKNOP 3 17
1116-442-940 SLANG 4 17
1116-647-1801 TANDWIEL 1 17
1116-648-0405 KOPELINGHUIS COMPLEET 1 17
1116-648-7700 TANDWIEL 1 17
1116-790-1700 Beugel 1 51
1116-999-9999 INLAATSPRUITSTUK 2 17
1117-007-1009 GASHANDEL 1 18
1117-120-1605 LUCHTFILTER 1 18
1117-120-1606 LUCHTFILTER 1 18
1117-120-7100 GASKLEPASJE 5 18
1117-120-7200 GASKLEPASJE 6 18
1117-121-4700 REGELMEMBRAAM 9 18
1117-121-5000 VLOTTERHEVEL 4 18
1117-121-9200 VLOTTERHEVEL ASJE 3 18
1117-122-1205 VEERTJE 22 18




STIHL PARTS

1117-122-3003 VEERTIJE 3 18
1117-122-3005 VEERTJE 10 18
1117-122-3200 VEERTIJE 8 18
1117-122-3900 SLANGTULE 2 18
1117-122-6200 SCHROEF 4 18
1117-122-9000 BORGVEERTJE 3 18
1117-129-0900 CARBURATEURPLAATIE 2 18
1117-129-0905 PAKKING 51 18
1117-140-9500 SCHROEF 1 18
1117-141-1800 BUSJE 2 18
1117-142-1503 BUSIJE 4 18
1117-160-2005 BUSJE 2 18
1117-162-1906 PLAATIE 4 18
1117-162-4400 RUBBER [ OF 182 ] 4 18
1117-162-5015 SCHARNIERSTUK 1 18
1117-162-5230 PEN 4 18
1117-162-7905 REMVEER 2 18
1117-182-4500 VEER 1 18
1117-185-1900 GASSTANG 3 18
1117-195-0400 STARTERSCHIJF 1 18
1117-350-0901 KETTING TANKDOP 2 18
1117-640-8800 AANZUIGFILTER 2 18
1117-647-0601 TANDWIELASJE 1 18
1117-656-7700 KUNSTOF NOK 2 18
1117-694-1100 PAKKING 9 18
1117-790-9900 RUBBER 12 18
1117-790-9907 RUBBER 2 18
1117-791-0600 Bovendeel handgreep 1 29
1117-792-8300 RING 1 18
1117-999-9999 RUBBER 4 18
1117-999-9999 BOUT SPECIAAL 5 18
1118-007-1004 SET RINGKETTINGTANDWIEL .325" 2 29
1118-028-0700 PLAATJE 1 18
1118-030-2000 ZUIGER 46 MM 1 1

1118-030-2003 ZUIGER 46 MM 1 1

1118-080-1802 Starterkap 1 51
1118-084-8700 SCHROEF 4 18
1118-121-0800 AFSLUITDEKSEL 1 1

1118-121-2400 KLEP 1 18
1118-122-3200 VEERTJE 2 18
1118-141-8300 SCHROEF 3 18
1118-142-1600 SCHROEF 3 18
1118-149-0600 RUBBER 5 18
1118-162-5001 PAL 1 18
1118-162-5200 PEN 2 18
1118-162-8900 PEN 2 18
1118-182-1005 GASHANDEL 8 18
1118-182-1006 GASHANDEL 1 18
1118-190-0600 STARTERVEER 3 18
1118-195-7200 PAL 3 18




STIHL PARTS

1118-404-3400 CONDENSATOR 1 18
1118-404-3500 ONTSTEKINGSMODUUL 1 18
1118-431-6600 STEKKER 10 18
1118-432-2200 HULSSCHROEF 9 18
1118-640-9100 NIPPEL 4 18
1118-642-7801 RING 1 18
1118-647-7000 STOP 1 1
1118-791-0602 Deksel handgreep 2 29
1118-791-7300 KUNSTOF NOK 10 18
1118-791-7310 KUNSTOF NOK 2 18
1118-792-3300 SCHROEF 11 18
1119-007-1001 REMBAND SET 2
1119-049-7800 RING 1 18
1119-160-2300 KOPPELINGDEEL 2 18
1119-162-7900 REMVEER 6 18
1119-162-8915 SCHIJF 1 18
1119-162-8925 RING 12 MM 5 1
1119-400-1200 VLIEGWIEL 1 18
1119-400-1310 ONTSTEKINGSMODUUL 2 18
1119-405-8000 Isolatiekous 54 mm 11 18
1119-640-2000 KETTINGTANDWIEL 3/8 7T 1 29
1119-647-1800 TANDWIEL 3 18
1119-790-9900 RUBBER RING 5 18
1119-791-6000 SCHROEF 5 18
1120-007-1009 Uitlaatset 1 51
1120-007-1060 PAKKING 1 19
1120-020-1201 Cylinder en zuiger 38 mm 1 51
1120-029-0502 PAKKING 1 19
1120-029-2302 PAKKING 6 19
1120-030-2009 ZUIGER 36 1 19
1120-030-2010 ZUIGER 40 1 19
1120-034-3000 ZUIGERVEER 1 19
1120-036-8500 SPIE 4 19
1120-084-7800 AFDEKKAP 1 29
1120-120-0605 CARBURATEUR 3 19
1120-121-0701 CARBURATEURDEEL 10 19
1120-121-2505 STOPKNOP 8 19
1120-121-2900 CARBURATEURDEEL 10 19
1120-121-2901 CARBURATEURDEEL 7 19
1120-121-4700 MEMBRAAM 7 19
1120-121-4802 MEMBRAAM 3 19
1120-121-5000 CARBURATEURDEEL 13 19
1120-121-5400 CARBURATEURDEEL 3 19
1120-121-5401 CARBURATEURDEEL 2 19
1120-121-7700 RUBBER 2 19
1120-121-7800 CARBURATEURDEEL 4 19
1120-122-3003 VEERTJE 6 19
1120-122-3005 VEERTIJE 1 19
1120-122-6001 SCHROEFJE 4 19
1120-122-6200 STELSCHROEF 1 19




STIHL PARTS

1120-122-6600 SCHROEFJE 2 19
1120-122-6805 STELSCHROEF 1 19
1120-122-7400 SCHROEFJE 5 19
1120-122-7800 SCHROEFJE 13 19
1120-129-0506 PAKKING 16 19
1120-129-0901 PAKKING 3 19
1120-129-0902 PAKKING 3 19
1120-140-1005 Luchtfilterdeksel 1 19
1120-141-9000 VONKENVANGER 6 19
1120-145-2902 VONKENVANGER DEKSEL 6 19
1120-145-2910 VONKENVANGER DEKSEL 7 19
1120-160-2000 KOPPELING 2 19
1120-162-5500 GEBOGEN PLAAT 5 19
1120-180-1101 KABEL COMPLEET 1 19
1120-182-0810 HANDEL 4 19
1120-182-1000 HANDEL 2 19
1120-182-1005 HANDEL 3 19
1120-182-1010 HANDEL 6 19
1120-182-1505 GASSTANG 5 19
1120-195-1600 STARTERVEER 4 19
1120-195-8200 Startertouw 10 29
1120-195-9000 BUSJE 8 19
1120-350-3600 Ontluchtingslang 1 29
1120-353-9100 SLANGTULE 1 19
1120-358-8105 VEERTIJE 1 19
1120-400-1300 ONTSTEKINGSMODUUL 1 29
1120-404-8100 KUNSTOF DEKSEL 2 19
1120-420-2900 KUNSTOF DEEL 1 19
1120-431-2504 KUNSTOF DEEL 5 19
1120-431-7001 ALUMINIUM PLAATIE 3 19
1120-431-7005 ALUMINIUM PLAATIJE 3 19
1120-440-2202 KABEL 1 19
1120-440-2203 KABEL 1 19
1120-640-1300 FILTER 2 19
1120-648-7700 KUNSTOF DEKSEL 1 19
1120-649-1105 PAKKING 1 19
1120-664-2600 SLANGSTUKIE 1 19
1120-791-0600 HANDGREEP 3 51
1120-791-1705 HANDGREEP 1 51
1120-791-5000 KUNSTOF DEEL 1 19
1120-791-6100 SCHROEFSTUK 8 19
1120-791-6100 SCHROEFSTUK 8 19
1120-791-7600 BEUGEL 2 19
1120-791-8400 BUSJE 1 19
1120-792-3300 SCHROEF 5 19
1121-084-1410 Afdekkap 1 1

1121-120-7100 Gasklepas met hefboom 1 1

1121-121-4800 Pompmembraan 1 1

1121-122-3200 Knieveer 11 1

1121-122-6600 Kraagbout 2 1




STIHL PARTS

1121-123-7503 Doorvoerrubber 1 1
1121-123-7504 Doorvoerrubber 1 1
1121-124-0810 Voorfilter 10 1
1121-124-0811 Voorfilter 1 1
1121-141-2100 Pal 4 1
1121-141-2900 Deksel 1 1
1121-162-5010 Hefboom 7 1
1121-405-1900 Houder 4 1
1121-440-1103 Kortsluitkabel 305 mm 2 1
1121-440-2201 Massadraad 2 1
1121-647-7000 Stop 1 1
1121-647-7002 Stop 7 1
1121-648-6600 Geleider 4 1
1121-664-1600 Spanbout 6 1
1121-664-2400 Kraagbout 8 1
1121-791-1200 Afbreekzekering 3 1
1121-791-6105 Cilinderkopbout 8 1
1121-791-9000 Drukstuk 8 1
1122-007-1009 Luchtfilterkit 1 51
1122-007-1015 Luchtfilterkit 1 51
1122-007-1018 Set tankbescherming 1 1
1122-007-1020 Luchtfilterkit 1 51
1122-121-5000 Hevel 5 1
1122-121-7005 DEKSEL 1 1
1122-122-3205 Knieveer 4 1
1122-124-3410 Onderplaat luchtfilter 1 51
1122-141-0500 Bovenkap 1 51
1122-141-2000 Onderlegplaat 4 1
1122-162-0800 Centrifugaalgewicht 3 1
1122-162-1000 Afdekring 11 1
1122-162-3000 Beugel 5 1
1122-182-2100 Houder 3 1
1122-350-5803 TANKBE-/ONTLUCHTING 2 1
1122-358-1800 Filter 11 1
1122-400-5000 LED 1 1
1122-440-1100 Kortsluitkabel 5 1
1122-442-0400 Isolatiekous 100 mm 6 1
1122-442-2500 As 6 1
1122-640-2000 KETTINGTANDWIEL 3/8 8T 2 29
1122-640-2002 KETTINGTANDWIEL 3/8 7T 1 29
1122-640-3204 Oliepomp (slag 0,9 mm) 2 1
1122-647-0600 Pompzuiger 2 1
1122-649-5000 Pakkingring B4x2 2 1
1122-656-6600 Huls 2 1
1122-656-6801 Pasbout 2 1
1122-656-7705 Kettingvanger 14 1
1122-790-9300 Rubberdemper 12 1
1122-790-9921 AV-rubber 1122/21 5 1
1122-791-0600 Handgreepdeel 3 51
1123-030-2002 Zuiger 42 mm 1 1




STIHL PARTS

1123-030-2016

Zuiger 42,5 mm

1123-121-0700 Afsluitplaat
1123-121-3300 Gasklep
1123-121-4700 Regelmembraan
1123-122-3200 Knieveer
1123-122-3201 Knieveer
1123-129-0901 Pakking
1123-141-2301 Sluiting
1123-141-8600 Impulsslang
1123-148-1201 Bout M5x65
1123-149-0500 Pakking
1123-162-5010 Handel kunstof
1123-162-7900 Trekveer
1123-182-0901 Schakelas
1123-442-1602 CONTACTVEER
1123-640-1900 Spanschuif

1123-640-2900

Verbindingsstuk

1123-640-2901

Verbindingsstuk

Rl ]Rr]R,r],r],rRr]—r],r]r,r|Rr]—,r],r]r,r]—,]~]~

wWlo|w|o|Rr|[FRr|U]R|IWIRLRIN|IFR|IRIN|IW]IR]IPRIR|IR]IPRININ|IRPIR]IRIPR]IPIOININ]E

1123-647-2400 Veer

1123-647-9400 SLANG

1123-648-2202 Spanwiel

1123-648-3800 Afdekplaat

1123-664-1400 Drukstuk

1123-664-2200 AFDEKSTUK

1123-664-2405 TAPEIND

1123-790-9900 AV-rubber

1123-791-0600 HANDGREEPKOM 51
1123-791-7305 STOP 1
1123-791-7310 Stop 1
1123-792-5500 Bus 1
1123-792-5505 Bus 1
1124-007-1008 Set tandwiel/spanbout 17 1
1124-007-1029 Set pompzuiger/wormwiel 2 1
1124-020-9400 DECOMPRESSEUR 2 1
1124-021-1105 Deksel 1 1
1124-025-3300 Doorvoerrubber 3 1
1124-029-2300 CYLINDERVOETPAKKING 5 1
1124-034-3010 Zuigerveer 60x1,2 mm 2 1
1124-084-0900 Bovenkap 2 52
1124-084-8700 Kraagbout 4 1
1124-120-0608 Carburateur ht-11d 1 1
1124-121-3300 Gasklep 2 1
1124-121-5402 Sproeier 6 1
1124-121-7001 DEMPINGSPLAAT 2 1
1124-121-9100 Mof 5 1
1124-122-3210 Knieveer 4 1
1124-123-7500 KAP 1 1
1124-124-0804 Filterelement 1 1
1124-140-9500 MOER VOOR LUCHTFILTER 16 1
1124-141-1800 Huls 1 1




STIHL PARTS

1124-141-2200 KRUMMER 3 1
1124-141-8600 Impulsslang 5 1
1124-141-8601 Impulsslang 4 1
1124-141-8603 Impulsslang 2 1
1124-160-5500 VEER 1 1
1124-162-3000 Houder 3 1
1124-162-3200 Meenemer 1 1
1124-182-0800 CHOKE-AS MET DUBBELHEFBOOM 6 1
1124-182-0900 SCHAKELAS 1 1
1124-182-1000 GASHENDEL 5 1
1124-182-1505 GASSTANG 1 1
1124-182-4400 Lager 4 1
1124-190-0600 STARTERVEER 5 29
1124-195-0400 KOORDROL 2 1
1124-353-9100 Nippel 2 1
1124-405-8000 Isolatiekous 110 mm 4 1
1124-440-1100 Kortsluitkabel 8 1
1124-440-2200 Massadraad 3 1
1124-442-1600 CONTACTVEER 8 1
1124-640-1900 SPANSCHUIF 16 1
1124-640-7300 TANDWIELSET 1 1
1124-640-7512 OLIEPOMPTANDWIEL 1 1
1124-640-9401 Slang 3 1
1124-640-9900 KABEL 1 1
1124-642-0900 VEER 2 1
1124-647-0700 Stuurschuif 1 1
1124-647-3500 Hefboom 4 1
1124-647-3600 Drukknop 2 1
1124-647-4800 Regelpen 6 1
1124-647-6100 Kunstof nok 10 1
1124-647-9100 Doorvoerrubber 1 1
1124-647-9105 Doorvoerrubber 6 1
1124-647-9400 OLIESLANG 2 1
1124-650-7700 KETTINGVANGER 2 1
1124-656-2800 Afdekplaat 3 1
1124-656-7700 KETTINGVANGER 5 1
1124-664-1400 Drukstuk 17 1
1124-664-1600 Tandwielschroef 2 1
1124-664-2200 Afdekplaat 10 1
1124-664-2400 TAPEIND 2 1
1124-664-3200 Tandielschroef 2 1
1124-790-9900 AV RUBBER NORM. 12 1
1124-790-9910 AV RUBBER NORM. 1 1
1124-790-9920 AV-rubber 1 1
1124-791-2800 Aanslagrubber 1 1
1124-791-7200 HULS 12 1
1124-791-8400 Ring 4 1
1125-080-1603 bovenkap 1 52
1125-084-0900 Afdekplaat 1 52
1125-084-1600 Afdekplaat 3 1




STIHL PARTS

1125-120-1600 LUCHTFILTERHELFT 4 1
1125-120-1605 LUCHTFILTERHELFT 1 1
1125-121-0801 Afsluitdeksel 4 1
1125-121-0802 Afsluitdeksel 1 1
1125-121-2900 Gasklep 4 1
1125-121-3300 Gasklep 4 1
1125-121-4700 Regelmembraan 5 1
1125-121-7700 Geleider 4 1
1125-122-3203 Knieveer 6 1
1125-122-7400 Bout met halfronde kop 48 1
1125-122-7403 Bout met halfronde kop 5 1
1125-122-95000 Borgveer 44 1
1125-122-9001 Borgveer 6 1
1125-123-7500 Doorvoerrubber 10 1
1125-129-0500 Pakking 27 1
1125-129-0900 Pakking 13 1
1125-129-0901 Pakking 12 1
1125-145-0804 BUITENSCHAAL 2 52
1125-160-5501 Trekveer 3 1
1125-162-3202 MEENEMER 6 1
1125-182-4505 Knieveer 2 1
1125-185-2002 CHOKESTANG 3 1
1125-434-5000 Verwarmingsfolie 1 1
1125-440-2200 Massadraad 4 1
1125-442-0400 Isolatiekous 120 mm 9 29
1125-647-2400 MEENEEMVEER 1 1
1125-647-7002 Stop 7 1
1125-647-7600 Regelschroef 4 1
1125-647-7800 Ring 32 1
1125-647-8200 Huls 4 1
1125-791-2805 AV RUBBER NORM. 1 1
1125-791-2810 Aanslagrubber 15 1
1125-791-6200 CILINDERBOUT (HILO) 53 1
1127-141-8600 Impulsslang 4 1
1127-145-1600 Uitlaatdeksel 1 1
1127-149-0650 Uitlaatpakking 4 1
1127-162-1000 Afdekring 3 1
1127-162-3000 Houder 3 1
1127-182-0900 Schakelas 1 1
1127-182-1500 Gasstang 1 1
1127-350-0500 Tankdop 3 1
1127-442-1600 Contactveer 8 1
1127-647-9400 SLANG 2 1
1127-790-9900 AV-rubber 5 1
1127-791-2800 AV-rubber 5 1
1128-021-1105 Deksel 1 1
1128-029-0500 PAKKING 6 52
1128-084-1400 Afdekkap 3 1
1128-084-8302 FOLIE 1 1
1128-120-2202 Flens 1 1




STIHL PARTS

1128-120-4800

Harmonicabalg

1 1
1128-121-2901 Chokeklep 5 1
1128-121-3300 Gasklepas 6 1
1128-121-7000 Keerschot 2 1
1128-121-8600 Ring 3 1
1128-122-3000 Veer 4 1
1128-122-9300 Klem 1 1
1128-141-8600 Impulsslang 7 1
1128-162-1001 Afdekring 58 mm 2 1
1128-162-3000 HOUDER 2 1
1128-180-3500 Schakelaarhuis 2 1
1128-182-0700 Doorvoerrubber 1 1
1128-182-1500 Gasstang 4 1
1128-350-5805 Tankbe-/-ontluchting 3 1
1128-430-0200 SCHAKELAAR 2 1
1128-440-3002 Kabelboom 8 1
1128-442-1600 Contactveer 9 1
1128-640-3000 Pomphuis 1 1
1128-647-0461 A |OLIEPOMP 1 1
1128-647-6600 Afstandsbus 3 1
1128-647-7000 Stop 2 1
1128-647-9405 Slang 1 1
1128-656-1500 Beschermer 2 1
1128-664-1002 Zijplaat binnen 1 29
1128-790-9900 AV RUBBER NORM. 6 1
1128-790-9905 AV RUBBER NORM. 046 7 1
1128-791-7200 Huls 2 1
1128-791-8400 RING 10 1
1128-791-8401 RING RUBBER 3 1
1129-029-2300 Uitlaatpakking 3
1129-030-2002 ZUIGER D 40 020T 1 1
1129-120-7201 Chokeklep met hefboom 1 1
1129-121-3301 Gasklepas 4 1
1129-121-5400 Klepsproeier 3 1
1129-122-3600 PAKKINGRING 10 1
1129-122-6700 Hoofdstelschroef 1 1
1129-122-6800 Stelschroef stat. toerental 1 1
1129-123-7509 DOORVOERRUBBER 4 1
1129-145-1000 INZETSTUK UITLAAT 020T 3 1
1129-162-6600 AANSLAG 1 1
1129-180-8000 DUBBELE HEFBOOM 3 1
1129-182-4500 Knieveer 1 1
1129-182-5100 Schakelhefboom 2 1
1129-185-1900 Chokestang 3 1
1129-185-1901 Chokestang 2 1
1129-185-2000 CHOKEHENDEL 2 1
1129-640-1900 SPANSCHUIF 020T 1 1
1129-640-5000 INLEG 3 1
1129-640-7101 WORM 3/8 PICCO 7T 2 1
1129-647-7000 Stop 12 1




STIHL PARTS

1129-791-4400 Beugel 1
1130-034-3000 Zuigerveer 37x1,5 mm per stuk 1
1130-034-3002 Zuigerveer 38x1,2 mm per stuk 1
1130-120-0603 Carburateur C1Q-S57A 1
1130-141-3200 Koelplaat 1
1132-129-0900 Pakking 1
1132-129-0910 Pakking 1
1132-180-1500 Gashendel 1
1132-358-7700 Slang 1
1132-400-1300 Ontstekingsmoduul 1
1132-791-2800 AV-rubber 1
1132-791-7300 Stop 1
1132-791-7310 Stop 1
1133-020-9400 Decompressieklep 1
1133-034-3000 Zuigerveer 44 mm [set] 1
1133-120-0607 Carburateur HD-32 29
1133-160-5000 Remhefboom

1133-440-1100 Kortsluitkabel

1133-440-3002 Kabelboom

1133-442-1600 Contactveer

1133-656-7700 Kettingvanger

1133-790-8100 Zekering

1133-791-3100 VEER

1133-791-7300 Stop

1134-1023-00 Veer

1135-020-9400

Decompressieklep

1135-029-2301

Cilindervoetpakking 1 mm

1135-145-9001 Stop

1135-145-9002 STOP

1135-400-1307 ONTSTEKINGSMODUUL
1135-656-1500 BESCHERMER
1135-790-9900 AV RUBBER

1136-030-2004

Zuiger 38 mm

1136-030-2004

Zuiger 38 mm

1138-140-9500 SLUITMOER
1138-182-1000 Gashendel
1138-664-2400 KRAAGBOUT
1138-790-8300 AV-VEER
1138-790-8302 AV-veer
1138-791-5903 AANSLAGRUBBER
1139-400-1307 Ontstekingsmoduul
1141-647-9401 SLANG
1145-120-4100 DASHPOT

1145-140-4403

LUCHTFILTER

Rl ]Rr],][,r]Rr|R],r]Rr[R,r],r]R,r]R|R,],r]Rr]Rr]—]~

vl ININ]RIRRRIRRR]Rw]R RN, wwNd]RwRININ[RIN]oRrRIN[RIRRRIN]w]w

1145-141-0900 FILTERBODEM 29
1201-434-6501 Beugel 29
1201-435-8600 DRUKSTIFT 20 19
1201-435-8800 DRUKSTIFT 20 19
1201-791-8800 BUSJE 5 19
1201-791-9600 PAKKINGRING 2 19




STIHL PARTS

1202-430-2100 HANDEL 1 19
1202-435-7000 HANDEL 1 19
1202-435-8200 PLAATIE 10 19
1202-999-9999 OLIEPOMP 1 19
1202-999-9999 AANDRIJFWIEL 7 TANDEN 1 19
1202-999-9999 RUBBER HANDVAT 1 19
1202-999-9999 KUNSTOF REVET 1 19
1202-999-9999 INLAATPAKKING 15 19
1203-641-0910 ALUMINIUM HUIS 1 19
1203-999-9999 AANDRIJFAS 1 19
1203-999-9999 PIGNONASIJE 1 19
1203-999-9999 PIGNONWIEL 1 19
1203-999-9999 AANDRIJFWIEL 8 TANDEN 1 19
1203-999-9999 AANDRIJFWIEL MET NOKKEN 6 TANDEN 1 19
1203-999-9999 AANDRIJFWIEL MET NOKKEN 8 TANDEN 1 19
1203-999-9999 KUNSTOF PLAATIJE 1 19
1203-999-9999 BORGRING 15 MM 1 19
1203-999-9999 AANDRIJFWIEL MET BORST 8 TANDEN 2 19
1204-130-0501 SCHAKELAAR 2 19
1204-431-2400 DOORVOERRUBBER 1 19
1204-432-2000 KNOP 3 19
1206-086-0502 SCHOEPENWIEL 1 52
1206-160-5000 HEVEL 6 29
1206-160-5400 REMBAND 1 29
1206-162-7900 Veer 6 29
1206-435-0301 SCHAKELAAR 1 29
1206-435-0310 SCHAKELAAR 1 29
1206-435-0312 SCHAKELAAR 1 29
1206-435-1200 SCHAKELAAR 5 29
1206-435-8000 PAPIEREN REVET 3 29
1206-605-1000 CONDESATOR 2 29
1206-640-1700 Beschermkap 1 52
1206-640-4700 TANDWIELASJE 1 29
1206-640-9999 OLIETANK 1 52
1206-642-7801 RING 4 29
1206-642-7810 RING 12 29
1206-646-1200 Zuigkop 22 29
1206-647-3000 PEN 8 29
1206-647-9100 Rubber 3 29
1206-647-9401 Drukslang 3 29
1206-648-0400 KAP 1 52
1206-791-0600 Beschermkap 1 52
1206-792-9100 Beschermhandel 2 52
1207-162-8900 RING 1 19
1207-162-9300 BOUT M4X12 LINKS 4 19
1207-430-1600 ELECTRONISCH MODUUL  [OPSCHRIFT 1585] 1 19
1207-431-6900 ISOLATIESTUK 3 1

1207-640-2050 KETTINGTANDWIEL 3/8 8T 2 19
1207-642-7800 RING 3 19
1207-642-7801 RING 1 19




STIHL PARTS

1207-642-7810 RING 5 19
1208-162-4200 KRAAGBOUT 1 19
1208-600-1115 Anker 1 52
1208-640-3250 Oliepomp 2 29
1208-999-9999 PAKKINGRING 40-47 MM 1 19
1208-999-9999 AANDRIJFWIL 7 TANDEN 1 19
2204-443-002 KABELTJE 5 29
4001-713-3801 GRASSNIJBLAD 230-4 19 53
4001-713-3805 GRASSNIJBLAD 230-2 1 53
4002-710-2130 POLYCUT 20-3 2 53
4002-710-4381 Spoel met snoer 1 53
4002-713-3005 SPOEL SUPERCUT 9 53
4002-713-3010 Draadspoelset 6 53
4002-713-6500 Kraagbout 8 1
4002-713-6802 Kraagmoer 18 1
4002-713-6805 Kraagmoer M10x1 li 1 1
4002-713-7300 SCHAKELRING 1 29
4002-713-9705 Onderstuk 2 53
4002-713-9715 Onderstuk 4 53
4002-998-4000 Knieveer 10 29
4003-710-4302 Spoel met snoer 2 53
4003-713-3000 Spoel polymatic 30/40-2 2 53
4004-710-2110 SUPERCUT 10-1 2 53
4004-710-4304 SPOEL NYLONDRAAD FE 55 1 53
4004-713-3605 Spoelhuis 2 53
4005-710-2110 Maaikop TrimCut 5012 2 54
4104-359-0700 PAKKINGRING 1 1
4104-641-2500 Brugstuk 6 1
4104-710-3900 Afsluitplug 2 1
4104-790-9905 Demper 3 1
4104-791-7400 Mesje 3 1
4108-710-6401 SET SLUITKNOP 3 1
4108-718-6400 Schoudervulling 2 54
4108-718-6800 Haak m. riem en sluiting 1 1
4108-740-2500 Kussen compleet voor draaggordel 3 54
4109-182-1000 Handel 7 1
4109-182-6600 Brugstuk 2 1
4110-029-2300 Cilindervoetpakking 5 1
4110-148-1000 Tapeind 2 1
4110-160-2900 KOPPELINGSTROMMEL 1 1
4110-182-1000 Gashendel 2 1
4110-710-3800 Drukschotel 1 1
4110-710-6705 Spanklem 2 1
4110-711-8803 Bus 3 1
4110-713-1600 Drukring 3 1
4110-713-4100 DRIEHOEKSMES 350 1 54
4110-717-2801 BESCHERMSCHIJF 1 29
4110-791-2200 Rubber handel 4 54
4111-710-8700 Kraagbout 3 1
4111-713-8300 Huls 25 1




STIHL PARTS

4111-714-8700 SET KOOLBORSTELS 1 1
4111-716-9300 Ring 4 1
4112-007-1060 Carb. membraanset 1 1
4112-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 3 1
4112-036-8600 SPIE H.R. 2 1
4112-120-1600 Spruitstuk 1 54
4112-120-5400 Klepsproeier 1 1
4112-121-1600 Spruitstuk 1 1
4112-121-3900 Sproeiernaald 4 1
4112-121-7800 Zeef 1 1
4112-129-0500 PAKKING 60 1
4112-141-0800 Kunstof huis 2 1
4112-141-1100 Rubber geleider 1 1
4112-141-2300 Stop 5 1
4112-180-1502 Gashendel 2 1
4112-182-2000 Startgasblokkering 3 1
4112-195-0500 Ring startmechanisme 3 1
4112-350-5800 Tankbe-/ontluchting 4 1
4112-358-3900 Slangklem 8 1
4112-400-2000 Set contactpunten 1 1
4112-641-3500 Zeskantbout M8x18,5 links 1 1
4112-642-2400 TANDWIEL 1 1
4112-642-7801 Ring 96 1
4112-710-4600 Veer met steun 1 1
4112-713-1400 Lagerdeksel 1 1
4112-713-1601 KLEMSCHIJF 7 1
4112-713-6501 Kraagbout 1 1
4112-713-6505 Kraagbout 3 1
4112-713-8501 Schijf met schroefdraad 4 1
4112-717-2801 Beschermschijf 1 1
4114-121-1600 Inlaatspruitstuk 1 1
4114-121-4800 POMPMEMBRAAN 1 1
4114-122-3200 Knieveer 4 1
4114-129-0500 PAKKING 2 1
4114-129-0501 PAKKING 12 1
4114-129-0901 PAKKING 3 1
4114-160-2900 KOPPELINGSTROMMEL 2 1
4114-180-1100 Gaskabel 3 54
4114-182-2101 Houder 1 1
4114-195-0500 Ring startmechanisme 4 1
4114-195-7200 Pal 3 1
4114-350-1000 Benzinekraan 3 1
4114-353-1600 VENTIEL 9 1
4114-359-1200 SLUITRING RUBBER 5 1
4114-400-2000 Set contactpunten 2 1
4114-713-1500 Drukschotel 1 1
4116-007-1012 Beschermplaatset 1 54
4116-007-1051 PAKKINGSET FS360/420 3 54
4116-029-0500 Pakking 1 1
4116-029-2306 Cilindervoetpakking 1 mm 7 1




STIHL PARTS

4116-034-3000 Zuigerveer ') 44x1,2 mm 2 1
4116-080-1604 Kap 1 54
4116-084-6600 Draadinzet 4 1
4116-084-7800 Kap 1 54
4116-120-7100 Gasklepas m hefboom 3 1
4116-121-3000 Chokeklepas 4 1
4116-122-3200 GEBOGEN VEER BR400 5 1
4116-129-0901 Pakking 6 1
4116-129-0902 Pakking 17 1
4116-141-1102 Inzet 2 1
4116-141-1700 FILTERPLAAT 1 1
4116-141-8303 Sluitmoer 11 1
4116-149-0500 PAKKING 3 29
4116-149-0600 Uitlaatpakking 10 1
4116-162-4201 Zeskantbout 10 1
4116-162-9800 Bijlage 2 1
4116-180-1102 Gaskabel 3 55
4116-180-1105 Gaskabel 1 55
4116-180-1106 Gaskabel 1 55
4116-190-0600 STARTERVEER 3 1
4116-358-2500 Stop 3 1
4116-358-7602 Slang 1 1
4116-358-7705 Slang 4 1
4116-400-1306 Ontstekingsmoduul 1 1
4116-405-1000 Deksel 4 1
4116-440-1100 Kortsluitkabel 160 mm 8 1
4116-640-5101 Groefkogellager 2 1
4116-646-1000 Afsluitplug 4 1
4116-710-2700 Spoelbeschermer 8 29
4116-710-3800 Drukschotel 60 mm 3 1
4116-710-8206 Aanslag 250 2 55
4116-711-2100 Stop 9 1
4116-790-3901 Transportbeschermer 2 55
4116-791-9600 Rubberring 7 1
4116-967-1506 Typeplaatje FS 550 1 1
4117-007-1060 CARB.MEMBRAANSET WA 2 1
4117-034-3000 Zuigerveer per stuk 2 1
4117-120-7100 Gasklepas m hefboom 4 1
4117-121-3900 Sproeiernaald 4 1
4117-121-4700 Membraam 9 1
4117-121-5500 Vlotterpen 1 1
4117-121-6200 Pompje 7 1
4117-121-8700 Afstandbusje 8 1
4117-122-3004 VEER 9 1
4117-122-3006 VEER 3 1
4117-122-3200 GEBOGEN VEER 4 1
4117-122-9401 Stift 2 1
4117-122-9402 Afsluitplug 10 1
4117-127-7300 Handel 2 1
4117-129-0500 PAKKING 5 1




STIHL PARTS

4117-129-0501 PAKKING 1 1
4117-140-0605 Uitlaatdemper 1 55
4117-140-7100 Beschermkap 1 55
4117-162-4200 Kraagbout 9 1
4117-350-3500 Slang 1 1
4117-352-8100 rubber stop 3 1
4117-352-8201 Houder 3 1
4117-713-1600 Drukring 1 1
4117-997-1000 TREKVEER 1 1
4118-034-1500 Zuigerpen 1 1
4118-121-4700 REGELMEMBRAAN 1 1
4119-007-1051 PAKKINGSET 2 1
4119-029-0500 KRUKASHUIS PAKKING 3 1
4119-034-3000 Zuigerveer d38x1,5mm 1 1
4119-084-0900 Kap 1 55
4119-120-7101 Gasklepas m hefboom 1 1
4119-121-0800 Afsluitdeksel 2 1
4119-121-2901 Chokeklep 4 1
4119-121-3000 Chokeklepas 9 1
4119-121-5400 Klepsproeier 2 1
4119-121-8900 PEN 13 1
4119-122-1700 Afstandsplaat 1 1
4119-122-3000 Knieveer 3 1
4119-140-0605 UITLAATDEMPER 1 29
4119-140-9500 Schroefnippel 11 1
4119-141-1000 CARBURATEURKASTDEKSEL 2 29
4119-141-2200 KRUMMER 3 1
4119-141-8200 Gekartelde ring 4 1
4119-149-0600 UITLAATPAKKING 3 1
4119-162-2805 Kap 2 1
4119-182-0700 Doorvoerrubber 13 1
4119-182-2100 Gaskabelsteun 3 1
4119-182-2110 Houder 6 1
4119-182-7600 Spanstuk 2 1
4119-358-0700 Slang 7 1
4119-431-6700 Stekerbus 7 1
4119-440-1105 Kortsluitkabel 2 1
4119-641-0307 MAAIKOPHUIS FS 2 55
4119-700-8400 Steun 2 1
4119-710-6000 MESJE MET HOUDER 29 29
4119-710-6906 HAAK 3 1
4119-717-3000 BESCHERMRING 1 55
4119-718-7400 Beschermplaat 2 55
4119-790-1702 Handgreep 2 55
4119-790-3906 Transportbeschermer 1) 255 1 55
4119-791-0615 KLEMSCHAAL 2 1
4119-791-7205 Huls 1 1
4119-791-9300 STEUNRUBBER 1 1
4123-029-2250 CILINDERVOETPAKKING 4 1
4123-124-0801 Filter 1 1




STIHL PARTS

4123-791-9300 Rubberelement 1 1
4123-997-1100 Trekveer 5 1
4124-149-0600 UITLAATPAKKING 3 1
4124-640-7300 TANDWIELSET 1 1
4125-034-0500 Zuiger 29 mm 1 1
4126-007-1050 Pakkingset 1 1
4126-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 4 1
4126-034-0500 Zuiger 34 mm 1 1
4126-034-3000 Zuigerveer 34x1,5 mm 4 1
4126-121-5170 INLAATNAALD 1 1
4126-129-0500 PAKKING 6 1
4126-140-1000 Filterdeksel 2 29
4126-140-7100 Beschermkap 1 29
4126-160-2001 KOPPELING 2 1
4126-180-1100 GASKABEL of 1110 2 55
4126-180-1110 GASKABEL  of 1100 2 55
4126-182-0806 Blokkeerhendel 2 1
4126-182-1000 Gashendel 1 1
4126-182-4506 Knieveer 10 1
4126-182-6200 Kraagbout 5 1
4126-182-6210 Kraagbout 3 1
4126-190-0405 STARTERDEKSEL 2 1
4126-195-1600 STARTERVEER 1 1
4126-358-7700 Slang met doorvoerrubber 1 1
4126-400-1300 Ontstekingsspoel 2 1
4126-442-1600 Contactveer 6 1
4126-442-1610 Contactveer 5 1
4126-642-0600 AS FS106 1 1
4126-713-6500 KRAAGBOUT FS74-108 1 1
4126-791-0605 DUBBELE HANDGREEP 1 1
4126-791-1700 DUBBELE HANDGREEP 2 56
4128-007-1050 PAKKINGSET FS400/450 1 1
4128-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 8 1
4128-030-2005 Zuiger 42 mm 1 1
4128-084-0901 KAP 1 56
4128-084-0909 KAP 1 56
4128-121-5401 Klepsproeier 0.53 4 1
4128-140-0602 Uitlaatdemper 1 56
4128-149-0600 UITLAATPAKKING 6 1
4128-162-7600 As 2 1
4128-182-0700 Doorvoerrubber 3 1
4128-358-7600 Brandstofslang 2,2x5,4x155 2 1
4128-400-1200 VLIEGWIEL 1 56
4128-432-9000 Schakelaar 2 1
4128-440-1101 Kortsluitkabel 2 1
4128-440-1105 Kortsluitkabel 1 1
4128-448-1200 Kabelsteun 1 1
4128-640-7302 TANDWIELSET 1 1
4128-641-0360 Aandrijfhuis 1 56
4128-717-2704 Beschermring 5 1




STIHL PARTS

4128-717-2707 Beschermring 5 1
4128-790-1715 HANDGREEP RECHT 2 56
4128-791-0300 HANDGREEP LINKS 3 29
4128-791-9800 MOER VIERKANT 2 1
4129-034-3000 ZUIGERVEER 2 1
4129-084-9201 HOUDER 2 1
4129-121-4700 Regelmembraan 1 1
4129-129-0900 Pakking 2 1
4129-129-0902 Pakking 3 1
4129-149-0600 UITLAATPAKKING 5 groot en 4 klein 9 1
4129-160-2000 Koppeling met voering 2 1
4129-162-4200 SCHROEF 2 1
4130-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 1 1
4130-123-7300 HEFBOOM 7 1
4130-124-0800 Filter 2 1
4130-180-1105 Kabel 1 1
4130-182-1000 Gashendel 1 1
4130-430-0200 Stopschakelaar 5 1
4130-432-2000 Schuifknop 3 1
4130-640-7301 Drijfwielset 2 1
4130-713-4100 Mes 20 1
4130-791-0606 Klem 1 1
4130-791-4400 Beugel [nr.?] 2 56
4131-161-0600 Huis 1 29
4132-122-6600 Kraagbout 1 1
4132-162-5000 Hefboom 2 1
4132-162-7800 Knieveer 2 1
4132-790-9300 Rubberdemper 4 1
4133-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 16 1
4133-034-0500 ZUIGER ENKEL BG72 1 1
4133-034-3000 ZUIGERVEER 1 1
4133-121-5400 Klepsproeier 5 1
4133-122-6900 Stop 7 1
4133-129-0901 Pakking 1 1
4133-140-0606 Uitlaat 1 56
4133-160-2020 KOPPELING HS74 1 1
4133-160-2900 Koppelingstrommel 2 1
4133-162-7900 TREKVEER KOPP. HS80 17 1
4133-180-1105 Gaskabel 1 56
4133-180-1115 Gaskabel 1 56
4133-190-0401 STARTERDEKSEL 1 1
4133-791-7610 Steun 2 1
4134-121-3000 Chokeklepas 1 1
4134-122-6800 Stelschroef stat. toerental 1 1
4134-740-2500 KUSSEN KPL 2 56
4137-007-1000 FS75 kit 1 57
4137-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 15 1
4137-160-2000 Koppeling compleet 1 1
4137-160-2900 Koppelingstrommel 1 1
4137-182-4502 Knieveer 1 1




STIHL PARTS

4137-182-4504 Knieveer 3 1
4137-352-8105 Inleg 2 1
4137-404-9300 Ring 1 1
4137-711-2101 STOP 6 1
4137-791-0900 Klem 1 1
4137-791-6800 Klemstuk 1 1
4138-007-1003 Beschermset 1 57
4138-350-0300 OLIETANK 2 57
4138-351-9300 ZEEF 9 1
4138-353-2700 Verbindingsstuk 1 1
4138-353-2900 Rubberdemper 6 1
4138-640-3200 OLIEPOMP 2 1
4138-641-0300 AANDRIJFHUIS 1 57
4138-711-9002 Ring 2 1
4140-036-0300 Ring 7 1
4140-120-2200 Flens 1 1
4140-120-2250 Flens 1 1
4140-160-0700 KOPPELINGSMOF 1 29
4140-162-7900 Trekveer 8 1
4140-180-1105 Gaskabel 1 57
4140-182-0800 Blokkeerhendel 1 1
4140-190-0601 STARTERVEER 3 1
4140-190-4000 Startmechanisme 1 57
4140-352-8100 Inleg 2 1
4140-400-1309 ONTSTEKINGMODULE 1 1
4140-711-2100 Stop 1 1
4140-711-2500 Huls 3 1
4140-790-1304 BEDIENINGSHANDGREEP 1 57
4144-007-1012 PAKKINGSET 1 1
4144-020-2050 Groefkogellager 4 1
4144-190-1100 KOORDROL MET STARTERVEER 2 29
4144-710-8113 Beschermkap 1 57
4144-710-8117 BESCHERMKAP 2 57
4144-713-4500 BESCHERMKAP 1 57
4180-007-1006 PAKKINGSET 1 58
4180-007-1015 Pakkingset 1 29
4180-025-2002 Klep 2 1
4180-025-3000 Veerschotel 2 1
4180-030-0410 KRUKAS 1 58
4180-030-2003 Zuiger 43 mm 1 1
4180-034-3000 Zuigerveer 40x1,2 mm 2 1
4180-038-0803 BOUT 5X26,5 2 1
4180-038-1700 KRAAGBOUT M5 1 1
4180-038-2600 Stoterstang 15 1
4180-038-2700 Borgmoer M5 8 1
4180-084-1060 VENTILATORHUIS 1 58
4180-121-4800 Pompmembraan 5 1
4180-121-5802 POMPZUIGER 3 1
4180-122-3001 Veer 5 1
4180-129-0900 PAKKING 13 1




STIHL PARTS

4180-129-0905 Pakking 14 1
4180-141-8600 Impulsslang 1 1
4180-182-9500 Draaiknop 8 1
4180-190-0600 Starterveer 2 1
4201-030-2000 Zuiger 49 mm 2 1
4201-034-3000 Set zuigerveren 1 1
4201-120-7000 Handel 1 1
4201-120-8702 Sproeier 1 1
4201-120-8703 Sproeier 2 1
4201-121-5000 Vlotterhevel 4 1
4201-122-1500 Revet 8 1
4201-122-3000 Veer 7 1
4201-122-5400 Nippel 5 1
4201-140-9500 Vleugelbout 1 1
4201-141-0800 Huis 1 58
4201-141-1500 Flens 2 1
4201-141-1501 Flens 1 1
4201-141-9001 Filterzeef 3 1
4201-148-3000 Beugel 1 1
4201-148-3001 Strip 1 1
4201-180-1101 GASKABEL 2 1
4201-180-2200 Rubberband 1 1
4201-182-1000 Gashandel 5 1
4201-182-1800 Veer 4 1
4201-182-4500 Veer 5 1
4201-190-0600 Starterveer 5 1
4201-195-9300 Busje 18 1
4201-350-5802 Tankontluchting 4 1
4201-353-9100 Tankvuldop 1 58
4201-677-8400 Banjobout 3 1
4201-700-2504 V.SNAARPOELIE 1 29
4201-700-2506 V-SNAARPOELIE 3 29
4201-700-8114 Beschermkap 1 58
4201-704-1000 V-SNAARPOELIE 1 29
4201-706-2600 VERSTELHEFBOOM 1 29
4201-706-8101 Beschermkap 1 58
4201-706-9201 RING 4 29
4201-708-8600 Moer 2 1
4201-711-8500 Schroefdraadbout 2 1
4201-711-8501 Schroefdraadbout 2 1
4201-713-3401 Beugel 3 1
4201-790-1702 Beugel 1 58
4201-791-1900 Beugelhouder 1 29
4201-791-7602 Beugel 3 58
4201-792-9301 RUBBERDEMPER 2 29
4203-029-0500 KRUKASHUIS PAKKING 4 1
4203-029-2300 CILINDERVOETPAKKING 3 1
4203-030-2000 Zuiger 41 mm 2 1
4203-120-7100 Gasklepas m hefboom 2 1
4203-121-2500 Schuif 1 1




STIHL PARTS

4203-121-3001 CHOKEKLEPAS 2 1
4203-141-0501 Bovenkap 1 58
4203-141-6600 Gesp 3 1
4203-180-1105 GASKABEL 2 58
4203-180-1105 GASKABEL COMPLEET 1 29
4203-180-2150 Gaskabelhouder 1 1
4203-182-1000 Gashendel 5 1
4203-182-1003 Gashendel 2 1
4203-182-2107 Houder 3 1
4203-182-4500 Knieveer 3 1
4203-182-8950 BOUT 1 1
4203-350-2750 Brandstofslang 1 1
4203-350-5801 Tankbe-/-ontluchting 4 1
4203-350-7600 Slang 2 1
4203-351-0605 Brandstoftank 1 58
4203-440-1900 Kabel 90 mm 7 1
4203-442-1600 Contactveer 1 1
4203-700-7100 SLANGKLEM  zie ook 4201-007-1005A 1 29
4203-706-1100 Bevestigingsplaat 15 1
4203-708-3100 Wartelmoer 1 1
4203-708-3400 BLAASPIJP 1 59
4203-708-3408 PlIP 1 59
4203-708-4001 DOSEERSTUK 1 29
4203-708-6306 SPROEIER BR 3 59
4203-708-6600 DUBBEL AFBUIGROOSTER 6 29
4203-708-6700 AFBUIGROOSTER 5 29
4203-708-6800 AFBUIGROOSTER 4 29
4203-708-8200 Houder 4 1
4203-708-8300 Hendel 2 1
4203-708-9300 Ring 4 1
4203-710-9100 HEUPGORDEL 2 59
4203-790-8005 RUGKUSSEN 1 59
4203-791-5200 Bus 2 1
4205-007-1061 Tankdopset 5 1
4205-120-8705 REGELKLEP 1 29
4205-353-5900 Tankbe-/-ontluchting 5 1
4205-706-2900 FLENS 1 59
4205-706-2961 FLENS 2 29
4205-708-3000 DRUKRING 118 1 29
4205-790-9300 Rubberdemper 3 29
4205-791-3901 LAGERHUIS 2 59
4206-160-2001 KOPPELINGSTROMMEL 1 1
4206-646-1000 AFSLUITSCHROEF M11 4 1
4206-664-7000 Afstandsbus 9 1
4206-713-6502 GELEIDINGSBOUT 2 1
4206-713-6600 ZEEF 2 1
4207-700-2500 Koppeling trommel met poulie 1 1
4210-120-2200 Flens 1 1
4210-121-2900 Chokeklep 14 1
4210-121-6600 Chokehendel 2 1




STIHL PARTS

4210-129-0500 PAKKING 17 1
4210-140-0600 Uitlaatdemper 2 1
4210-141-0301 LUCHTFILTER 4 1
4210-141-0801 FILTERHUIS 1 29
4210-182-1700 Combischuif 6 1
4210-350-3500 Zuigmond 2 1
4210-358-7200 Manchet 6 1
4210-400-3000 Kortsluitkabel 4 1
4210-701-2600 DEKSEL 1 29
4210-792-9300 AV RUBBER 1 1
4211-080-1800 Vliegwielhuis 2 59
4211-087-8800 Filterhuis 1 59
4211-141-0800 LUCHTFILTERHUIS 1 29
4211-160-2900 KOPPELINGSTROMMEL 1 1
4211-160-5000 HENDEL 7 1
4211-162-8700 Plaatje 4 1
4211-350-0405 BRANDSTOFTANK 1 60
4211-350-0406 BRANDSTOFTANK 5 60
4211-641-0400 DEKSEL 1 29
4213-007-1001 Koppelingsset -RKR- 3 1
4213-649-0301 PAKKING 1 60
4213-719-0200 Vilt 5 1
4215-195-7200 STARTERPAL 17 1
4221-120-7100 Gasklepas m hefboom 1 1
4221-120-7101 Gasklepas m hefboom 2 1
4221-121-6150 Chokehendel 1 1
4221-122-3200 Knieveer 2 1
4221-180-1101 GASKABEL 1 60
4221-182-4505 KNIEVEER 4 1
4221-353-2500 Elleboog 1 1
4221-353-9200 Doorvoerrubber 2 1
4221-353-9201 DOORVOERRUBBER 4 1
4221-442-1600 Contactveer 2 1
4221-442-1601 Contactveer 2 1
4221-664-4200 Deksel 1 1
4221-700-2500 V-SNAARPOELIE 1 29
4221-701-0200 AANSLUITSTUK 1 60
4221-706-8800 RUBBERRING 2 29
4221-706-8801 RUBBERRING 2 29
4221-710-4600 STRIP 1 29
4221-791-0600 Handgreepdeel 1 60
4221-791-2800 AV-rubber 9 1
4221-791-2805 AV-rubber 10 1
4221-791-7660 Steun 1 60
4221-792-9300 Rubberdemper 1 1
4222-123-7300 Hefboom 9 1
4222-129-0900 Pakking 4 1
4222-129-0902 Pakking 4 1
4222-149-0600 Uitlaatpakking 5 1
4222-180-1100 GASKABEL 1 60




STIHL PARTS

4222-358-7700 Slang met doorvoerrubber 2 1
4222-400-1300 Ontstekingsspoel 1 1
4222-791-6100 Bout 3 29
4223-029-2301 CILINDERVOETPAKKING 7 1
4223-084-5600 Schroef met zaagkopsnede 5 1
4223-084-7400 Doorvoerrubber 1 1
4223-087-3001 Kap 1 60
4223-121-0760 Carterhelft 1 60
4223-121-2400 BLADVEER 1 1
4223-123-7500 Doorvoerrubber 1 1
4223-140-9300 Vleugelbout 5 1
4223-182-4700 Contactveer 2 1
4223-350-5800 TANKBE-/-ONTLUCHTING 1 1
4223-353-9201 Doorvoerrubber 6 1
4223-400-1303 Ontstekingsmoduul 1 1
4223-435-6000 Houder 3 1
4223-440-1100 Kortsluitkabel 380 mm 1 1
4223-442-1600 Contactveer 1 1
4223-678-2600 Klep 1 1
4223-700-2500 V-snaarpoelie 1 1
4223-710-9500 Spanbout 5 1
4223-791-1700 Beugel 1 60
4223-791-7660 STEUN 1 60
4224-195-3500 Veer 4 1
4224-704-3200 Huls 1 1
4224-791-7600 STEUN 1 60
4226-007-1001 Benzineleiding 2 1
4226-007-1003 GELEIDINGSBEVEILIGINGSSET 1 1
4226-129-0905 PAKKING 3 1
4226-141-0301 FILTER/STARTERKAP 4 29
4226-145-0600 Uitlaatdeel 2 1
4226-160-2500 Remkabel 6 1
4226-162-5000 Hefboom 1 1
4226-162-5400 Remband 1 1
4226-162-7900 TREKVEER 2 1
4226-182-1700 Combischuif 1 1
4226-182-3600 Contactveer 1 1
4226-182-3700 Stekerlip 10 1
4226-358-0704 Benzineleiding 1 1
4226-440-1104 Kortsluitkabel 315 mm 5 1
4226-640-7500 TANDWIEL HS74 1 1
4226-641-4601 MESGELEIDER 75 CM 1 28
4226-642-9700 LAGERBUS HS74 20 1
4226-649-0301 INZETSTUK 2 1
4226-713-1702 STRIP 2 28
4226-713-6600 Pen 7 1
4226-740-6501 GELEIDER 600 MM / 24" 2 28
4226-740-6502 GELEIDER 750 MM / 30" 4 28
4226-790-9800 GELEIDINGSBEVEILIGING 2 1
4226-791-7200 Huls 2 1




STIHL PARTS

4226-792-7300 Veiligheidsschuif 5 1
4227-122-1805 DEFLECTIEPLAAT 1 1
4227-149-0606 Uitlaatpakking 4 1
4227-182-1500 GASSTANG 1 1
4227-440-1101 Kortsluitkabel 190 mm 2 1
4227-442-1600 KONTAKTVEER 1 1
4227-700-9300 Sluitbout 4 1
4227-701-5000 Bout 6 1
4227-704-7900 Ring 3 1
4227-708-3400 Blaaspijp 1 61
4227-710-9003 DRAAGGORDEL 4 29
4228-182-1000 Gashendel 1 1
4228-642-9700 Bus 1 1
4229-007-1050 Pakkingset 1 1
4229-141-3700 HEFBOOM 2 1
4229-141-3800 CHOKEKLEP 2 1
4229-182-1001 Gashendel 1 1
4229-182-1500 Gasstang 5 1
4229-440-1900 Kabel 3 1
4229-704-7900 Ring 1 1
4229-708-6900 Blaasbocht 3 61
4229-716-6800 KRAAGBOUT 2 1
4230-007-1005 Set glijbescherming 2 1
4230-640-4512 Arrteermechanisme 1 1
4230-640-7300 DRIJFWIELSET 1 1
4230-640-7306 TANDWIELSET 1 1
4230-641-3110 Veer 1 1
4230-641-9410 Lagerbus 1 1
4230-642-4801 Aanloopplaat 8 1
4230-642-9010 Schroefdraadbus 1 1
4230-791-2001 HANDVATRUBBER 270 MM 1 62
4237-029-2300 CILINDERVOETPAKKING HS81 4 1
4237-030-2002 Zuiger ') 34 mm 1 1
4237-195-3500 STARTERPALVEER HS81 4 1
4237-642-4800 AANLOOPPLAAT 1 1
4237-649-0304 Kunstof deel 2 1
4237-711-4800 Versterking 1 29
4237-716-3600 Bus 4 1
4238-120-0600 F 1 62
4238-141-2202 SPRUITSTUK 1 1
4238-141-2203 SPRUITSTUK 1 1
4238-149-0600 Uitlaatpakking 1 1
4238-182-0800 BLOKKEERHENDEL 2 1
4238-182-1000 Gashendel 2 1
4238-353-9200 DOORVOERRUBBER 2 1
4238-432-9000 SCHAKELAAR 2 1
4238-700-2900 VERSTELHEFBOOM 1 29
4241-007-1005 Slangklem kit zie ook 4203-700-7100 1 29
4241-140-2802 FILTERHUIS 1 1
4241-182-2900 Stelhefboom 2 1




STIHL PARTS

4241-400-1302 Ontstekingsmoduul 1 1
4241-405-1000 BOUGIEKABELSTEKKER 1 1
4241-708-6340 SPROEIER 1 62
4241-791-0801 HANDGREEP HELFT BUITEN 1 29
4246-641-4601 MESSTRIP 1 28
4282-020-1200 CILINDER MET ZUIGER D50 ZONDER ZUIGER 1 62
4282-025-1801 INLAATKLEP 1 1
4282-030-2003 Zuiger 50 mm 1 1
4282-038-2600 Stoterstang 1 1
4282-122-3000 Veer 3 1
4282-141-0800 Tankhuis 1 62
4282-149-0600 UITLAATDICHTING 5 1
4282-182-0800 Blokkeerhendel 1 1
4282-182-2800 Hefboom 1 1
4282-182-2900 STELHEFBOOM 2 1
4282-182-4300 Nok 1 1
4282-182-4500 Knieveer 2 1
4282-190-0600 Starterveer 11 1
4282-708-8700 SPANRING 3 29
4282-716-9300 Ring 1 29
4282-740-7100 AFLEIDER ANTI-STATISCH 1 29
4302-791-6600 Klemstuk 3 62
4308-146-8000 Bescherplaat 2 62
4308-641-2800 Aluminium brugstuk 1 62
4308-641-2801 Aluminium brugstuk 2 62
4308-641-5200 Aluminium deksel 1 62
4308-791-6100 ZESKANTBOUT 6 29
4308-791-8400 RING 10 1
4309-641-5300 Aluminium huis 1 62
4311-162-3000 HOUDER 1 1
4311-790-1700 HANDEL COMPLEET 1 28
4313-748-2500A BESCHERMKUSSEN 1 62
4314-682-3900 ADAPTER VOOR GRONDOOR BT45 1 1
4314-791-2000 HANDVATRUBBER 1 29
4402-682-3100 Mes 90 mm 1 1
4402-682-3105 Mes 120 mm 1 1
4402-682-3110 Mes 150 mm 1 1
4600-713-4000 Mes voor BC 2 62
4601-730-1800 AS 2 62
4601-744-1100 VERENDE TAND RECHTS 4 29
4601-744-1101 VERENDE TAND LINKS 4 29
4712-523-1200 FILTER 15 29
4719-510-0300 REGELPLUNJER 1
4719-700-2300 AFSLUITSCHROEF 3 29
4719-709-0300 DICHTRING 6 1
4721-709-2005 PAKKINGRING 6 1
4731-708-5800 AFSLUITPLUG 1 1
4736-709-0500 MEMBRAAN 1 29
4749-519-0200 PAKKINGRING 1 1
4751-523-0800 SPROEIER 1 29




STIHL PARTS

4752-430-6200 FOTODIODE 1 62
4752-520-2000 BOUGIEKABEL 1 62
4752-523-1400 HOUDER 1 29
4802-007-1000 KOOLBORSTELSET 1 1
4802-713-7001 Deksel 2 29
4802-713-7400 MEENEMER 3 1
4804-430-0502 SCHAKELAAR 3 1
4804-704-3400 SCHOEPENWIEL 1 62
4805-440-2001 AANSLUITKABEL 1 1
4807-791-8200 Veer 1 1
4810-710-7600 Adapter 1 1
4812-790-9101 Handbescherming 2 63
4812-790-9105 HANDBESCHERMER 2 63
4812-790-9106 HANDBESCHERMING 2 63
4851-640-1600 Excentriek 1 1
4900-007-1022 ROTORSPROEIER REP.SET 055 1 29
4900-500-0701 ZWENKKOPPELING 1 63
4900-500-1604 Spuitlans 3 63
4900-502-0900 BESCHERMKAP 1 29
4901-502-3015 Zuigbuis 1 63
4901-503-0800 KOPPELING 1 29
4901-503-1501 Mof 50/27 1 29
4901-503-1502 MOF 27/36 MM 1 29
4901-503-1510 GEREEDSCHAPSMOF VOOR ZUIGSLANG 1 29
4901-503-1610 Zuigbuis 1 63
4915-500-0921 Spuitlans 1 63
4915-500-6710 KOPPELING (BAJONET) 1 29
4925-500-0945 SPUITLANS 2 28
4925-503-1205 VERBINDINGSSTUK 1 29
5202-751-1060 Kettingslijperdeel 1 64
5605-750-4330 VIJLHOUDER 3/8 404 RCM 1 64
5605-772-6306 VIJL ROND 6,3MM 47
5606-750-0200 Vijlgereedschap FG4 3 64
5606-750-0202 Vijlgereedschap FG6 3 64
5609-750-4300 Dubbele vijlhouder 3 64
5805-753-7400 Lager 1 1
5805-753-8400 Drukring 1 1
6000-704-0300 Wieldop 1 65
6000-890-2200 Montagegereedschap 1 65
6001-967-3800 Stikker Viking 1 1
6003-702-0400 Versippermes 1 29
6005-708-5800 AFSLUITPLUG 2 29
6006-760-3200 Versterkingsplaat 1 65
6008-700-2301 AFSLUITPLUG 6 29
6010-007-1050 SET KOOLBORSTELS 1 koolborstel 1 1
6010-431-2400 Kabelbeveiliging 1 1
6010-435-0300 SCHAKELAAR 3 1
6010-440-2005 AANSLUITKABEL EUR 2 1
6010-440-2015 AANSLUITKABEL EUR 1 1
6010-608-3505 KOOLBORSTEL 46 1




STIHL PARTS

6010-641-4610 GELEIDING 4 28
6010-641-4615 GELEIDING 3 28
6010-642-1505 Tandwiel 12 1
6010-642-3800 MEENEMER 1 1
6010-642-7905 EXCENTRIEK 1 1
6010-642-7950 EXCENTRIEK 2 1
6010-648-6700 GLIJSTUK 6,2X10X4,35 13 1
6010-648-6710 GLIJSTUK 6,1X10X4,2 3 1
6010-711-5600 MES 4 28
6010-711-5605 MES HE700 2 28
6010-791-0600 HENDEL 2 65
6010-791-1115 Gedeelte handgreep 1 65
6010-791-2300 HENDEL 1 65
6010-792-3800 Mulchplug ? 3 65
6103-703-9000 PEN 1 1
6103-704-7910 BESCHERMSCHIJF 2 1
6105-704-1420 VERSTELHENDEL VOOR 536K 2 1
6105-704-7410 TANDWIEL T=10 RECHTS 3 1
6107-007-1035 Set koppelingsbekleding 1 1
6107-162-3510 KOPPELINGSFLENS 1 65
6118-703-2800 PLUG 2 1
6125-430-0200 STOPSCHAKELAAR 1 1
6160-706-0740 DEKSEL 3 1
6170-763-3100 WIELBOUT 1 1
6235-400-1100 ACCU 14,4V 1 1
6235-710-2111 MAAIKOP COMPL. 3 29
6235-710-8110 Beschemkap 1 65
6338-430-0400 DODEMANSSCHAKELAAR EUR 1 65
6340-704-1100 SCHIJF 2 1
6340-706-6600 GELEIDING 1 65
6340-760-1300 TANDWIEL 1 1
6340-760-1310 TANDWIEL 1 1
6340-780-0600 ROLKETTING VIKING 2 1
6350-706-6600 GELEIDING 2 1
6360-700-2510 V-RIEMPOELIE COMPL. 1 29
6375-760-1310 KETTINGWIEL 1 1
6375-764-0220 SCHAKELHENDEL 1 1
6375-766-8300 MULCHHULPSTUK 655/755 zie ook -706-0755 1 66
6376-640-0101 AANDRIJVING KPL. 2 66
6380-700-7511 TREKKABEL RIJ-AANDRIJVING 1 66
6380-700-7520 KABEL MB6RC 1 66
6380-704-1030 V-riempoelie 1 66
6385-400-2000 CONTACTSET 2 1
6385-431-7200 CONTACTPLAAT 2 1
6385-440-2000 AANSLUITKABEL 1 1
6385-440-3040 KABELBOOM 2 1
6421-790-1200 BEUGELHANDGREEP COMPL. 1 1
6460-007-1030 Set schakelhandel 1 1
6460-640-7601 RECHT TANDWIEL COMPL. 1 1
6460-642-3400 KOPPELINGSPEN 7 1




STIHL PARTS

6460-642-6500 DRIJFSTANG 2 1
6460-642-6510 DRIJFSTANG 6 1
6460-648-6700 Glijstuk 5,2x10x5,8 30 1
6460-716-7900 Veer 1 1
6460-792-9100 HANDBESCHERMING 1 66
6907-430-2500 LAADAPPARAAT 12V 3 29
6907-760-2710 ASP 350 HOES VOOR ZITMAAIER 6 -SERIE 1 66
6909-430-9500 Handbediening 1 67
6909-701-1620 Mulchplug 1 67
6909-702-1101 Messchijf 1 65
6909-702-1101 Messenschijf 1 67
6909-702-3200 MAAIMES MB 3R 4 29
6909-702-3800 MESSENHOUDER 4 1
9022-313-0660 BOUT M4X12 19 1
9022-341-1090 BOUT IS-M5X40X25-10.9 5 1
9022-341-1110 CILINDERKOPBOUT IS-M5X52 17 1
9022-341-1220 CILINDERKOPBOUT IS-M5X48 17 1
9022-341-1420 CILINDERKOPBOUT IS-M6X45 2 1
9022-341-1430 CILINDERBOUT IS M6X50X24 7 1
9022-371-0710 CILINDERKOPBOUT IS-M4X20 8 1
9022-371-1050 SCHROEF I1S-M5X25 19 1
9039-488-0974 SNIJBOUT M5X25 30 1
9039-488-0983 SNIJBOUT M5X25 4 1
9041-216-0630 CILINDERKOPBOUT M4X8 16 1
9041-319-0600 CILINDERKOPBOUT M4X5 4 1
9045-319-1350 CILINDERKOPBOUT M6X25 5 1
9062-319-1285 VERZONKEN BOUT M6X16 19 1
9064-319-1780 Verzonken bout M8x16 2 1
9064-371-0985 Bout met verzonken kop M5x16 4 1
9074-477-4132 VIJS IS-P5X18 16 1
9074-478-3005 Cilinderkopbout IS-P4x14 7 1
9074-478-3025 Cilinderbout IS P4x16 10 1
9074-478-3075 Cilinderbout IS P4x19 15 1
9074-478-3076 Cilinderkopbout IS-P4x19 9 1
9074-478-3078 Bout swn22105-m4x20-t20 19 1
9074-478-3555 Cilinderkopbout IS-P4,5x55 6 1
9074-478-4140 Cilinderkopbout I1S-P6x25 13 1
9074-478-4145 Cilinderkopbout IS-P5x32 8 1
9074-478-4474 ZELFTAPPENDE-BOUT 16 1
9074-478-4545 BOUT M6X26,5 23 1
9074-478-4675 ZELFTAPPENDE-BOUT 15 1
9075-478-3012 CILINDERKOPBOUT IS-D4X12 3 1
9075-478-3015 ZELFTAPPENDE-BOUT 10 1
9075-478-3022 Cilinderkopbout IS-D4x20 10 1
9075-478-3023 Cilinderkopbout 1S-D4x22 9 1
9075-478-4085 Cilinderkopbout IS-D5x18 12 1
9075-478-4095 Cilinderkopbout I1S-D5x12 16 1
9075-478-4155 ZELFTAPPENDE-BOUT DGS5,0X241S 9 1
9075-478-4175 Cilinderkopbout I1S-D5x28 3 1
9075-478-4712 Cilinderkopbout IS-D6x28 10 1




STIHL PARTS

9075-478-4718 Cilinderkopbout IS-D6x32 4 1
9076-478-2996 Cilinderkopbout P4x12 18 1
9078-319-1120 Bout met platkop M5x55 28 1
9078-346-1060 Bout met platkop M5x95 5 1
9079-319-0280 Bout met platkop M3x3,5 13 1
9079-319-0980 BOUT M5X16 DIN85 1 1
9079-319-1010 Bout met platkop M5x18 16 1
9079-319-1030 Bout met platkop M5x22 16 1
9079-319-1070 Bout met platkop M5x30 7 1
9081-319-0971 Bout met platkop M5x13,5 8 1
9086-216-1320 Bout met platkop M6x20 2 1
9093-021-1760 Bout 2,9x9,5 9 1
9098-021-1410 BOUT M5X19 9 1
9099-021-0820 BOUT 4,2X16 6 1
9099-021-2330 BOUT 3,5X6,5 8 1
9099-021-2810 BOUT 3,9X19 10 1
9099-021-4980 BOUT 6,3X32 4 1
9100-021-0810 BOUT 4,2X9,5 6 1
9100-021-3280 BOUT 4,2X14 4 1
9102-021-0810 BOUT 4.2X9.5 5 1
9104-003-0410 CILINDERKOPBOUT P3X6 1 1
9104-003-0711 CILINDERKOPBOUT P4X20 11 1
9104-003-3002 CILINDERKOPBOUT P4X12 10 1
9104-003-3004 CILINDERKOPBOUT P4X14 28 1
9104-003-8600 Cilinderkopbout P3x10 9 1
9104-003-8710 CILINDERKOPBOUT P4X10 4 1
9104-007-4260 SNIJBOUT P5X12 4 1
9104-007-4270 SNIJBOUT P5X16 30 1
9104-007-4460 SNIJBOUT P6X40 8 1
9110-313-0675 LENSKOPSCHROEF DIN7985-M4X14 62 1
9121-347-1370 TAPEIND M6X30 2 1
9131-378-0950 STIFTTAP ISO4766-M5X10 10 1
9132-216-1020 plug 3 1
9146-794-7880 AFSLUITPLUG DIN906-R1/4-ST 2 29
9206-160-0900 KRAAGMOER M6 8 1
9211-260-1150 MOER DIN936-M8X1LH-05 9 1
9211-260-1660 ZESKANTMOER M 17 ??7?7?? 87 29
9212-421-0700 BORGMOER M5 8 1
9220-260-0700 ZESKANTMOER M5-8 22 1
9220-260-0701 BORGMOER MS 3 1
9220-260-0900 ZESKANTMOER M6 2 1
9222-068-0900 MOER DIN557-M6-5 8 1
9307-021-0100 RING DIN9021-A4,3X12X1-ST 8 1
9371-470-2610 KERFPEN 6 1
9381-651-3205 STIFT 6M6X36 2 1
9395-021-2360 Splitpen 4,5x40 3 1
9416-868-5630 KLINKNAGEL 5,5X0,5X6,8 9 1
9416-868-6650 Klinknagel 6,5x0,5x8,8 12 1
9443-825-7130 KLINKNAGEL HOL.DIN7339-7,5X6,8 20 1
9450-721-2150 Borgveer 20x1,2 2 1




STIHL PARTS

9452-621-0130 Borgveer 100 1
9455-621-0750 Borgring 9x1 10 1
9455-621-1130 Borgring 12x1 49 1
9455-621-1380 Borgring 14x1 46 1
9455-621-1520 Borgring 15x1 9 1
9455-621-1670 Borgring 16x1 4 1
9455-621-1800 Borgring 17x1 3 1
9455-621-2060 Borgring 19x1,2 3 1
9455-621-3110 Borgveer 28x1,5 5 1
9455-621-3490 BORGRING 31X1 DIN471 7 1
9455-621-3860 Borgveer 35x1,2 11 1
9455-621-3880 Borgveer 36x1,8 10 1
9455-621-4010 Borgveer 36x1,2 11 1
9456-621-2440 Borgveer 22x1 8 1
9456-621-2660 Borgring 24x1,2 35 1
9456-621-3100 Borgring 28x1,2 7 1
9456-621-3600 BORGVEER DIN472-321,2 13 1
9456-621-3860 Borgring 35x1,5 39 1
9456-621-5760 Borgring 62x2 9 1
9457-621-4481 Borgveer 1 1
9459-620-2570 Veerring 32 9 1
9460-624-0320 Borgring 3,2 1 1
9460-624-0400 BORGRING 4 3 1
9460-624-0500 BORGRING 5 23 1
9460-624-0502 Borgring e. din6799-4,0 8 1
9460-624-1001 BORGRING DIN6799 23 1
9460-624-4030 BORGRING UN792-8,4 4 1
9461-620-2900 VEERRING 65 3 1
9462-650-1200 Veerring 12 2 1
9462-650-1300 Veerring 13 4 1
9463-650-0805 BORGVEER H.L.DIN73130-C8X0,7 16 1
9463-650-1000 Veerring 10 4 1
9463-650-1200 Veerring 12x1 16 1
9465-620-2620 Veerring 37 1 1
9465-620-2690 Veerring 44 5 1
9468-621-0330 BORGVEER 6X0,7 13 1
9470-435-0510 Platte spie 4x4x10 20 1
9470-435-0540 Platte spie 4x4x14 7 1
9470-435-0900 SPIE A5X3X14 10 1
9470-435-3270 Platte spie 4,5x8x20 25 1
9482-425-0430 SCHIJFSPIE 4X5 35 1
9485-648-0620 Schotelveer din2093-c16 100 1
9485-648-1560 SCHOTELVEER 25X12,2X1,5 2 1
9486-648-1010 Schotelveer 15x8,2x0,6 60 1
9503-003-0040 KOGELLAGER DIN625-609 6 1
9503-003-0210 KOGELLAGER DIN625-6001-C3S0 7 1
9503-003-0341 KOGELLAGER DIN625-6202-HSO 2 1
9503-003-1740 Groefkogellager 6206 1 1
9503-003-4951 Groefkogellager 15x32x15-RS 2 1
9503-003-5040 Kogellager 6000-RS 1 1




STIHL PARTS

9503-003-5190 KOGELLAGER 6303 47x19x12 5 1
9503-003-5190 KOGELLAGER DIN625-6001-2RSC3 3 1
9503-003-6430 KOGELLAGER DIN625-6201-TVHC 3 1
9503-003-7450 KOGELLAGER DIN625-6202-2RSC3 1 1
9503-003-9011 KOGELLAGER 27M-3,6X12 3 1
9512-003-1820 NAALDLAGER 8X11X10 4 1
9512-003-1830 NAALDLAGER KB8X11X10 1 1
9512-003-1840 NAALDLAGER KB8X11X12 5 1
9512-003-2040 Naaldkrans 9x13x12,5 9 1
9512-003-2250 NAALDLAGER KB10X13X12'5 1 1
9512-003-2275 Naaldkrans 10x13x14,5 3 1
9512-003-2344 NAALDLAGER 10X14X13 2 1
9512-003-3061 NAALDLAGER 12X15X15 11 1
9512-003-3140 NAALDLAGER KB12X16X13 1 1
9512-003-3440 NAALDLAGER KB13X17X17'5 1 1
9512-003-4080 Naaldkrans 15x19x19,5 2 1
9512-004-1820 NAALDLAGER 8X11X10 16 1
9512-535-2340 NAALDLAGER KR-10X14X13 4 1
9512-933-2240 NAALDLAGER KR-10X13X16TN 4 1
9512-933-2450 Naaldkrans 10x16x15,2 1 1
9512-933-3000 NAALDLAGER KR-12X15X13TN 4 1
9512-933-3150 NAALDLAGER KR-12X16X24-2R-TN 3 1
9512-933-3760 NAALDLAGER KR-14X17X17-TN 7 1
9512-933-3770 NAALDLAGER 7 1
9512-933-3800 Naaldkrans 14x18x15 3 1
9512-933-4030 Naaldkrans 15x18x17 1 1
9512-933-4050 Naaldkrans 15x18x22 14 1
9513-003-1550 Naaldhuls 6x10x8 2 1
9513-003-1570 Naaldhuls 6x10x9 6 1
9513-003-1920 Naadhuls 8x12x10 14 1
9513-003-3460 Naaldhuls 7 1
9516-003-1220 Kogel ) 3 mm 6 1
9517-003-5000 Naaldrol 3x5 8 1
9517-003-5010 Naaldrol 3x7,8 23 1
9517-003-5050 Naaldrol 4x8 13 1
9517-003-5055 Naaldrol 4x10 6 1
9517-003-5080 Naaldrol 4x13,8 4 1
9523-003-0440 Groefkogellager 17x42x13 2 1
9523-003-4240 Groefkogellager 15x35x11 2 1
9523-003-4260 KOGELLAGER 15X35X13-THC3-SO 2 1
9523-003-4275 KOGELLAGER 15X35X13 (C4) 4 1
9523-003-4360 Groefkogellager 17x42x14,5 1 1
9523-003-4460 Groefkogellager 17x42x14,5 1 1
9523-003-4550 Groefkogellager 17x40x14 1 1
9523-003-4555 KOGELLAGER 17X40X14 2 1
9524-003-2280 Naaldbus 1010 1 1
9531-003-0105 ROLLAGER RH12X24,5X8,8 2 1
9633-003-1220 KEERRING DIN3760 B12X24X7 5 1
9633-003-2220 KEERRING DIN3760 B20X30X7 6 1
9633-003-3390 Keerring 30x40x7 2 1




STIHL PARTS

9636-815-0640 Pakkingring 8x12 5 1
9636-965-0370 Pakkingring 6x10 41 1
9636-965-1432 Afsluitring din7603-a14x18-vf 4 1
9636-965-1960 Pakkingring 18x24 21 1
9639-003-2390 Keerring 21,05x29,6x4 4 1
9639-010-1743 Keerring 17x30x4,4 4 1
9639-951-1850 Keerring 17x27x3 2 1
9640-003-1320 KEERRING BS13X19X4 044 3 1
9640-003-1330 Keerring 13x21x4 12 1
9640-003-1340 KEERRING BS13X22X5 1 1
9640-003-1745 Keerring 17x28x7 1 1
9640-003-1885 Keerring 17x40x7 2 1
9640-003-1980 Keerring 18x30x7 4 1
9640-003-2390 Keerring 21,05x29,6x4 5 1
9640-003-2690 KEERR DIN3760 BS23,8X33,4X4 23 1
9640-003-2860 Vervangen door 2 1
9640-003-3990 Keerring 20x35,8x4 18 1
9643-950-1160 Keering 12x16x3 6 1
9645-945-1070 Ronde keerring 11x2,5 4 1
9645-945-1170 O-ring 12x1,5 7 1
9645-945-1300 Ronde keerring 13 1
9645-945-1390 Ronde keerring 14x2,5 6 1
9645-945-2620 O-ring 23x2,5 6 1
9645-945-2820 O-ring 25x2,5 15 1
9645-945-3695 O-RING 15,08X2,62 3 1
9645-945-3902 O-ring 44x3 4 1
9645-945-4870 O-RING 10 1
9645-945-7450 O-RING 4,47X1,78 16 1
9645-945-7477 O-ring 7x2 1 1
9645-945-7503 O-RING 9,5X1,78 1 1
9645-945-7505 O-RING 10X2,5 15 1
9645-945-7564 O-RING 15X2 2 1
9645-945-7700 O-ring 23,4x3,53 2 1
9645-945-7841 RONDE KEERRING 30X2 9 1
9645-945-7870 O-RING 31,47X1,78 4 1
9645-945-8024 O-ring 42x4 2 1
9645-945-8588 O-ring 80,6x2,62 2 1
9645-948-2470 O-RING A 23X3,0-NBR78 13 1
9645-948-4050 O-RING DIN3770-A36X3 6 1
9645-948-7534 O-ring a20x2-fpm70 6 1
9645-948-7734 O-ring 25x3,5 1 1
9645-951-3341 O-RING 12X2 7 1
9652-945-1620 STEUNRING 16,26X2,18 4 1
9771-021-2540 Slangklem 29x7 5 1
9771-021-2550 Slangklem 32x5 2 1
9771-021-2580 Slangklem 34x7 6 1
9771-021-3360 SLANGKLEM 90X12 3 29
AANTAL PARTS 8975




